[ἐθειλοντὴν] Thom. Mag. observat hoc in nominibus verum esse, laudatque Aristidem optimum scriptorem Atticum; qui τῷ ἰκοντὶ usus fuerit, his verbis, ἰκόντα ἐπιγράμματα ἰκοντὶ ἐξικόλαπτον, hoc est, epigrammata sponte eradebant. Synesius etiam de Infom. scriptor Attici sermonis studiosis-

simus ἐθειλοτὶς genere muliebri extulit. NUNN. Εθειλοτὶς improbat Thomas in Eclogis, ἰκεσίως Moschopolus in Sylloge: An quia a participio fœminino deducta sunt? ΡΑΥΩ.

[Ὅπιθεν] Ratio etymi postulat, ut addito σ, τὸ ὄπισθεν dicatur: quia factum est ἐκ τοῦ ὀπίσω, ut docet Eustat. 2. Iliad. Homerus tamen causa carminis τὸ σ, detraxit. Eadem ratione videntur a poetis usurpari τὸ ὄπιθεν & ὄπιθε. NUNN. Mæris Atticista, Κατόπιν, Ἀπλικῶς ὄπισθεν, Ἑλληνικῶς, κατόπιν pro κατ' ὄπιν: ὄπισ, ἐπισροφῆ: inde ὀπίζω: ὀπίζω, ὀπίω Attice, ὄπιθεν: sic σ abesse potest. ὀπίζω, ὀπίσω communiter, ὄπισθεν: sic σ abesse non potest: De eo non cogitarunt Grammatici. Etymologus in V. Ὀπίσω, ὀπίσω παρὰ τὸ ὀπιζω.

antiquis ea vocabula, quæ ipsi proferunt; nos autem non si quid peccatum fuit spectamus, sed ea quæ maxime sunt probata a veterib. Etenim si quis istis optionem deferat, utrum malint loqui antique, & accurate: an nove, & negligenter? recipient, omnium potissimum nobis assentientes, meliorum esse partium. Nemo enim est adeo miser, ut quod turpe est, honesto anteponat. Vale.

Hæc vitanda sunt ei qui vult prisce & usitate loqui.

Εκοντήν, *voluntarium*, non oportet dicere, sed ἐθελοντήν.

Οπισθεν, *pone, a tergo*, dempto σ. nunquam dicas, sed ὀπισθεν.

Ἰκεσία, *supplicatio*, & hoc usitatum non est, sed ἰκετεία.

Υπό-

ζω, τὸ ἐπιστρέφομαι, ἢ παρὰ τὸ ἐπίζω, τὸ ἀκολουθεῖν καὶ κατόπισθιν διακω. τὸ δὲ ἐπίζω ἐκ τῆ ὀπισ, ὃ σημαίνει τὴν ἐπιστροφήν, διῶν ὅτι οὐκ ἀλέγοντες. καὶ ὀπισθεν, διχῶς. Στῆ δ' ὀπισθεν ἀπὸ τῆ ὀπίσω, ὀπίσωθεν, καὶ συγκοπῇ τῆς σω συλλαβῆς. εἰ δὲ ὀπισθεν, ἀποκοπῇ τῆ ω. Abjunctio literæ σ non placet: Sic pro ἔμπροσθεν etiam dictum fuisset ἔμπροσθεν: quod tamen inauditum. Apud Eustathium ad II. B. cujus locum hic citat Nunnesius, male scribitur ὡς ἐκ τῆ ὀπίσω συγκοπῆν: nam ipsum συγκοπῆν aperte requirit ὀπίσωθεν: Idem mendum apud Phavorinum in V. Οπισθεν. ΡΑΥΩ.

Ἰκεσία ] Hoc nomen absque Diphtongo pronuntiandum: quia non habet verbum a quo flectatur, ut ἰκετίαι ab ἰκετίων. Addit Thomas ἰκέτιυ.

μα etiam dici ab Atticis, citatque testem Thucydidem, qui sic scripserat: μέγιστον ἦν ἰκέτιυμα τῆτο, maxima erat hæc supplicatio. Hanc observationem, ut alias repetit ad verbum Phavorinus ex Phrynicho, apposito ad extremum nomine Phrynichi, aliquando tamen illud non exprimit: quod satis sit semel indicasse. Idem existimandum de Thoma magistro, qui in suis selectis multa ex Phrynicho descripsit. NUNN. Ἰκεσία. Utitur eo Lucianus, Synesius in epistolis, Philo, & alii nonnulli, tam solutæ quam ligatæ orationis scriptores. HOESCHELIUS. Thomas Magister, Ἰκεσία καὶ ἰκέτιυμα: Scripsit forte, Ἰκετία καὶ ἰκέτιυμα: Sic cum Phrynicho consentit. ἰκέτια pro ἰκετία error est frequens: inde enatum sit ἰκεσία. ΡΑΥΩ.

A 3

Υπό-

Υπόδειγμα, οὐδὲ τοῦτο ὀρθῶς λέγεται, παράδειγμα λέγει.

Ὠνάμην, ὄνασο, ὄνατο, πάντα ἀδόκιμα, ὅταν διὰ τοῦ α.  
τὰ γὰρ ἀρχαῖα διὰ τοῦ η, ὠνήμην, ὠνησο, ὠνητο.

Μέχρις καὶ ἄχρις σὺν τῷ σ, ἀδόκιμα. μέχρι δὲ καὶ ἄχρι λέγει.

Επίναι, κατίναι, προσίναι, ἐξίναι πάντ' ἀδόκιμα, ἄνευ τοῦ  
ε λεγόμενα. Χρῆ γὰρ σὺν τῷ ε, ἀπιέναι, καὶ ἐξιέναι, λέγειν  
καὶ τὰ λοιπὰ ὁμοίως.

Εμπλῦει μου μηδαμῶς λέγε, ἀλλὰ καταπλῦει μου καὶ κα-  
τέπλυσσα αὐτοῦ λέγε.

Εὐ.

[Υπόδειγμα] Attici in multis a com-  
muni consuetudine compositionis dis-  
cesserunt. ὁμόθελος enim potius quam  
σύθελος, & τωδὸς potius quam ἀνόδους,  
& ἰκδημος potius quam ἀπόδημος di-  
cendum esse arbitrantur. Sic παρά-  
δειγμα potius quam ὑπόδειγμα. Legitur  
tamen hoc posterius in Xenophontis ἰπ-  
πικῶ. ΝΥΝΝ. Υπόδειγμα. Verbum Bibli-  
cum, quod & alibi reperias. HOESCH. Πα-  
ράδειγμα melius, quam ὑπόδειγμα: hoc  
sentio, quia παρα accomodatius sine  
dubio, quam ὑπό. Pro παράδειγμα  
λέγει editio prima παράδειγμα δὲ. ΡΑΥΩ.

[Ὠνάμην.] Schol. Aristoph. Pluto,  
cum περὶ τοῦ ἐωνημένον disputat, λέγου-  
σι γὰρ (Attici) διὰ τῆς αὐτῆς φωνῆς τὰς  
τῷ ῥήματος κλίσεις, quasi dicat declina-  
tus verbi ὠνήμην sit cum η, ut ὠνησο,  
ὠνητο. Eustat. Iliad ε. annotat ab Ho-  
mero utrumque usurpari, & ὠνατο,  
& ὠνητο, diversa tamen significatione,  
ut cum η, valeat adiutus est, cum τῷ  
α, reprehendit: minores utroque ver-  
bo idem significari voluerunt nempe  
τὸ ὑφελήθη. ΝΥΝΝ. Imperite Nunne-  
sius per φωνῆν apud Aristoph. Schol.  
intelligit literam: Nam haud dubie  
vox est intelligenda: Verba modo ad-  
scribam, quo id appareat: Τὸν ἐωνημέ-

νοι, ἀπὲ τῷ ὠνησάμενοι ἀπὸ τῷ ὠνῆμαι.  
λέγουσι γὰρ διὰ τῆς αὐτῆς φωνῆς τὰς τοῦ  
ῥήματος κλίσεις τοῦ δὲ ὀνόματος τὸ πλη-  
θυντικὸν οὐκ ἔστι ὠνησάμενοι. διὸ μεταβα-  
λότις αὐτὸ ἐπὶ ἑτέραν φωνῆν, πριάμενοι  
λέγουσιν Ἀττικοί. Verbum flectunt eo-  
dem verbo: nomen, quia plurale non  
placet, cum nomine commutant Atti-  
ci, & pro ὠνησάμενοι dicunt πριάμενοι:  
Nihil perspicuum magis. Illud dubium,  
an pro ὠνησάμενοι ibi non legendum sit  
ἐωνημένοι: attende ad verborum nexum.  
Editio prima διὰ τοῦ α pro ὅταν διὰ  
τοῦ α. ΡΑΥΩ.

[Μέχρις] Belle cecidit, ut τὸ μέχρις  
primum collocaretur: quia τὸ ἄχρις fa-  
ctum est ex illo, si Eustat. credimus.  
Thomas scribit Thucydidem semper  
hæc adverbia adhibuisse in oratione ex-  
trito σ, etiam si vocalis sequeretur,  
cum ceteri scriptores vitandi hiatus  
causa σ, adderent sequente duntaxat  
vocali. Nec mirum: Thucydidem enim  
magno studio hiatus istos vocalium  
conquirat, διὰ τὴν συμπίπτουσα τοῦ λόγου.  
Vide Hermog. περὶ ἀξιόματος. Am-  
monius aut Philo Herennius, ut alii  
volunt, observat τὸ ἄχρι demto σ, ad-  
verbium esse temporis, ut valeat με-  
χρις: addito autem σ, significare τὸ  
ἄκρι-